
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца:  

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ Универзитета у Нишу 

Адреса: Булевар др Зорана Ђинђића 81, Ниш 

Врста наручиоца: Просвета,  високо образовање-8542 

Интернет страница наручиоца: www.medfak.ni.ac.rs 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Опис и предмет јавне набавке: Хемикалије за потребе интерних пројеката, ЈН 05/17, 

Партија 20 – Пуфери за електрофорезу. Ознака из општег речника набавки: 24300000 

Основне органске и неорганске хемикалије    

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена" 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.08.2017. 

Уговорена вредност: 14.625,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 4  

Највиша понуђена цена: 16.680,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 10.725,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 16.680,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 10.725,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 09.10.2017. 

Основни подаци о добављачу: RTC doo, Косте Главинића 9, 11000 Београд 

Период важења уговора: уговори  производe правна дејства од дана потписивања 

овлашћених лица обе уговорне стране и закључују се најдуже на период од 12 

месеци. Утрошком средства немењених за набавку из члана 3. став 1., Уговор 

аутоматски престаје да важи. Околности које представљају основ за измену 

уговора: Измене и допуне уговора важе само када се дају у писменој форми уз 

обострану сагласност уговорних страна и уз поштовање одередаба чл. 115. Закона о 

јавним набавкама. Остале информације: Наручилац је прворангираном  понуђачу 

LABPRO doo доставио уговор о јавној набавци хемикалија –Пуфери за 

електрофорезу  (ЈН 05/17, Партија 20) у року од осам дана од дана протека рока за 

подношење захтева за заштиту права. С обзиром да је прворангирани понуђач одбио 

да закључи уговор о јавној набавци, Наручилац је, сагласно чл. 113. став 4. Закона о 

јавним набавкама, закључио уговор са првим следећим најповољнијим понуђачем. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.medfak.ni.ac.rs/

